KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

3. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thuringenliga Jugend weiblich, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

005208 27.01.2024

Tabellenstand, 3. Spieltag

Pos.

Mannschaft
KVK Weimar
KV lIm-Kreis
KFV Gotha

KK Saale-Orla

Einzel-Durchschnitte

Heim

KV llm-Kreis

Thiringenliga Jugend weiblich, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Nicolai, Marie

2 Fuhrmann, Sophie
3 Michel, Kim

4 Geithner, Celine

5 Beil, Paula

6 Fritsch, Leticia

7 Rédiger, Leonie

8 Mohrig, Stella

9 Haak, Paula

10 HeRe, Alicia

miw  Alter
w 16
w 18
w 17
w 15
w 18
w 17
w 18
w 16
w 16
w 16

KFV Gotha

KVK Weimar

KK Saale-Orla

KK Saale-Orla

KVK Weimar

KFV Gotha

KVK Weimar

KK Saale-Orla

KFV Gotha

KK Saale-Orla

384,0
360,0
346,0
358,0
369,0
350,0
346,0
344,0
343,0

342,0

187,0
203,0
185,0
168,0
155,5
159,0
136,0
133,0
125,0

126,0

Gast
KK Saale-Orla
@ gesamt
F G
8,0 571,0
35 5630
11,0 5310
9,0 526,0
13,0 5245
10,0 509,0
14,0 482,0
140 477,0
15,0  468,0
12,0  468,0

SP

Sp

0,0
363,0
0,0
0,0
377,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
221,0
0,0
0,0
148,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

Ergebnis
2058 : 2002
P
4
2:

0:
0:

@ zuhause

F G
0,0 0,0
2,0 5840
0,0 0,0
0,0 0,0

15,0 525,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Sp

MP

384,0
357,0
346,0
358,0
361,0
350,0
346,0
344,0
343,0

342,0

MP
8,0
7,0
2,0

1,0

187,0
185,0
185,0
168,0
163,0
159,0
136,0
133,0
125,0

126,0

@ auswarts
F G
8,0 571,0
50 542,0
11,0 5310
9,0 526,0
11,0 524,0
10,0 509,0
14,0 482,0
140 477,0
15,0  468,0
12,0  468,0
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